

Folkehelseforeningen

NORSK FORENING FOR FOLKEHELSE
Norwegian Public Health Association (NOPHA)

Styrets beretning for 2015

Folkehelseforeningen (NOPHA) ble etablert i 1998. Den arbeider tverrfaglig for å øke forståelsen og interessen for forskning, undervisning, formidling, politikkutforming, forvaltning og praksis innen folkehelsearbeid.

Med folkehelsearbeid menes ”samfunnets innsats for å påvirke faktorer som direkte eller indirekte fremmer befolkningens helse og trivsel, forebygge psykisk og somatisk sykdom, skade eller lidelse, eller som beskytter mot helsetrusler, samt arbeid for en jevnere fordeling av faktorer som direkte eller indirekte påvirker helsen.” (Folkehelselovens 2011-06-24-29). Denne loven bygger på fem prinsipper for folkehelsearbeid: 1) utjevning, 2) helse i alt vi gjør, 3) bærekraftig utvikling, 4) føre-var og 5) medvirkning (Meld. St. 24 (2012-13) til Stortinget – Folkehelsemeldingen).

Folkehelseforeningen (NOPHA) er medlem i European Public Health Association (EUPHA) og i World Federation of Public Health Associations (WFPHA).

Foreningens mål

I strategisk plan for perioden 2013-17 vedtok foreningen å arbeide for følgende tre mål:

1. Folkehelseforeningen skal være et møtested og en brobygger mellom forskere, praktikere, de som utformer politikk og de som driver frivillig arbeid innen feltet.
2. Folkehelseforeningen skal bidra til økt forståelse lokalt, nasjonalt og globalt for folkehelseperspektivet innen forskning, undervisning og forvaltning.
3. Folkehelseforeningen skal, i samarbeid med andre organisasjoner og institusjoner innen folkehelsefeltet, være en drivkraft for å sette folkehelse på den politiske dagsorden.

Aktiviteter i 2015

Utgangspunktet for denne oversikten er Folkehelseforeningens aktivitetsplan for 2015. Aktivitetene er ordnet etter foreningens mål. Under avsnittet ”Organisatoriske forhold” blir det gjengitt en del aktiviteter i forbindelse med foreningens organisasjon.

Mål 1 : Folkehelseforeningen skal være et møtested og en brobygger mellom forskere, praktikere, de som utformer politikk og de som driver frivillig arbeid innen feltet.

- Nasjonal folkehelsekonferanse med temaet "Det nære friluftslivet" ble gjennomført i Oslo 26. og 27. oktober i samarbeid med Sunne kommuner på Radisson Blu Scandinavia hotell i Oslo. Det var 360 betalende deltakere. Det var lagt opp til flere fysiske aktiviteter som ble godt mottatt: overnatting i Marka natten før konferansen, gategym, «walkshop», gåtur med Tjukkasgjengen, som forøvrig fikk gaven til en frivillig organisasjon. Det var mulig å sende inn abstract for å legges frem på konferansen. Fire forsknings- og åtte tiltaksabstract ble godkjent for fremføring. 10 av disse ble presentert muntlig og 2 som postere. I konferansekomiteen deltok fra Folkehelseforeningen: Johan Lund (leder), Jorid Grimeland, Marte Kvernland og Malin Heiberg.
- Nasjonal folkehelsekonferanse i 2016 er fastsatt til 17. og 18. oktober og skal være i Bodø. Den forberedes i samarbeid med Sunne Kommuner. Tema for konferansen er: "Folkehelse på tvers".
- Det ble gjennomført et seminar i forbindelse med årsmøtet 12. mars i samarbeid med NAKMI (Nasjonal kompetanseenhet for minoritetshelse). Temaet var migrasjon og folkehelse. 40-50 personer deltok i seminaret.
- En Folkehelsehub ble etablert i samarbeid med Sunne kommuner, Frivillighet Norge, Oppedgård kommune og Helsedirektoratet. Dette er en uformell møteplass etter jobb for unge mennesker som jobber med eller for folkehelse. Første samling var i september med ca. 40 personer til stede.
- EUPHA var hovedarrangør for den 8. European Public Health Conference som ble arrangert i Milano 14.-17. oktober. Temaet for konferansen var "Health in Europe – from global to local policies, methods and practices". Det var over 1500 deltakere fra ca. 65 land. Til hovedkonferansen kom fra Norden 241: Finland 48, Sverige 78, Danmark 63, Island 2 og Norge 50. NOPHA arrangerte et eget møte for den norske delegasjonen, hvor mer enn halvparten deltok. Folkehelseforeningen var representert med styreleder og generalsekretær i Governing Board, som er EUPHAs høyeste organ.
- Det er inngått en samarbeidsavtale med Norsk nettverk for forskning og utdanning på helsefremming. Vi deltar i deres halvårlige møter.
- NOPHA var medarrangør for Trygdeforskningsseminaret – 40 år som ble gjennomført i desember på Sem gjestegård, og deltok med en stand.

Mål 2: Folkehelseforeningen skal bidra til økt forståelse lokalt, nasjonalt og globalt for folkehelseperspektivet innen forskning, utdanning og forvaltning.

- Gjennom abonnement på tidsskriftene Scandinavian Journal of Public Health (SJPH) og European Journal of Public Health (EJPH) formidler Folkehelseforeningen ny forskning innen de aktuelle fagområder til medlemmene. Disse tidsskriftene blir tilsendt medlemmene som en del av medlemskontingenten. Som en av eierne er Folkehelseforeningen representert i styret i SJPH. Det er inngått avtale med styret at NOPHA overtar som vertsorganisasjon for SJPH etter at

- tidligere vertsorganisasjon, Nordiska Hälsovårdshögskolan, ble lagt ned. Vi er bedt om å finne en norsk redaktør for SJPB i løpet av 2015.
- Et seminar om nasjonal og global folkehelse ble gjennomført i juni i forbindelse med besøk av WFPHA's visepresident Michael Moore. Innleggene ble lagt ut på nettsidene.
 - En oversikt over de nordiske folkehelseforeningene ble utarbeidet og lagt ut på nettsidene. Det ble fra NOPHAs side tatt initiativ på den europeiske konferansen at de nordiske foreningene samarbeider om en pre-konferanse på EPH-konferansen i Stockholm i 2017.
 - På Folkehelsekonferansen i 2015 ble det invitert til å sende inn abstract. To evalueringskomiteer, en på forskning og en på praktikk fant frem til de to beste abstractene. De ble premiert med diplom og 10 000 kroner.
 - Folkehelsekonferansen er en viktig arena for å spre kunnskap om gode eksempler på konkret folkehelsearbeid i kommunene. Disse legges frem i parallellsesjonene.
 - I forbindelse med Folkehelsekonferansen ble det utarbeidet et 20 siders bilag «Sammen om folkehelsen» til Dagens Næringsliv i samarbeid med Sunne kommuner. Halvparten var redaksjonelt stoff og halvparten annonser. Det ble finansiert av annonseinntekter. Utarbeidelsen ble administrert i samarbeid med C-media.
 - Styreleder Jorid Grimeland og generalsekretær deltok på årsmøtet og verdenskonferansen til WFPHA som foregikk i Kolkata i India i 11. – 15. februar.
 - Det er startet arbeid med å finne frem til kjernekompetanseområder for utdanninger innen Bachelor i folkehelsevitenskap. Dette skjer i samarbeid med Norsk nettverk for forskning og utdanning på helsefremming og Helsedirektoratet.

Mål 3: *Folkehelseforeningen skal, i samarbeid med andre organisasjoner og institusjoner innen folkehelsefeltet, være en drivkraft for å sette folkehelse på den politiske dagsorden.*

- På folkehelsekonferansen i oktober ble det lagt opp til en sesjon for politikere. Den var meget godt besøkt, men det var få politikere til stede.
- Styreleder deltok med innlegg i høringen om Folkehelsemeldingen for helse- og omsorgskomiteen på Stortinget. Innlegget er lagt ut på våre nettsider.
- I styreseminaret i november ble gitt en oversikt over to nasjonale folkehelseforum i Europa, ett i Sveits (Gesunde Schweiz, startet 2008) og ett i Nederland (Nederlandse public health federatie, startet 2000). Disse kan være mønstre og inspiratorer til å kunne få etablert noe tilsvarende i Norge.

Organisatoriske forhold

Medlemskap og økonomi

Ved utgangen av 2015 hadde foreningen 132 personlige medlemmer, 49 student/pensjonistmedlemmer og 27 institusjonelle medlemmer, totalt 208 medlemmer. Ved utgangen av 2014 var tilsvarende tall 130, 56 og 27, til sammen 213. Dette er en reduksjon på 5 medlemmer på ett år (2 %). Det er en del bevegelser i medlemsmassen gjennom året med både inn- og utmeldinger. Dette gjør seg særlig bemerket blant studentmedlemmene.

Foreningens økonomi er basert på innbetalinger av kontingenter samt eventuelle inntekter fra konferanser og/eller økonomisk støtte fra relevante institusjoner. De tre siste folkehelsekonferansene har gitt gode overskudd. Foreningens økonomi er derfor solid.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskapet et rettviseende bilde av foreningens drift og stilling pr. 31. desember 2015. I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Årsmøte 2015

Årsmøtet ble gjennomført 11. mars 2015 i Helsedirektoratet. 12 stemmeberettigede medlemmer var til stede.

Styret i Folkehelseforeningen

Styret har etter årsmøtet hatt følgende sammensetning:

<i>Styremedlemmer:</i>	<i>Periode</i>
Jorid Grimeland (styreleder)	(2014-2016)
Olav Brunborg	(2015-2017)
Martin Fjordholm	(2014-2016)
Bernadette Kumar	(2014-2016)
Marte Kvernland	(2015-2017)
Heidi Lyshol	(2015-2017)
Anders Smith	(2014-2016)

<i>Varamedlemmer til styret:</i>	<i>Periode</i>
Anne Karin Andersen	(2015-2017)
Werner Christie	(2014-2016)
Lars Lien	(2015-2017)
Jeanette Magnus	(2014-2016)
Stine Busborg Sagen	(2015-2017)
Anne Trollvik	(2014-2016)
Axel Wannag	(2015-2017)

Jorid Grimeland ble gjenvalgt som leder av styret for ett år.

På første styremøte etter årsmøtet ble Martin Fjordholm gjenvalgt som nestleder i styret.

Johan Lund har hele året vært generalsekretær i en 20 % stilling. Han deltar sammen med styreleder og nestleder i et arbeidsutvalg som møtes mellom styremøtene og bl. a. forbereder saker til styremøtene. Styret hadde 6 styremøter i 2015 og behandlet 57 saker. Det ble også gjennomført et styreseminar.

European Public Health Association (EUPHA)

Som medlem i Folkehelseforeningen er man også medlem i EUPHA. Man mottar månedlige nyhetsbrev samt lenke til den elektroniske versjonen av European Journal of Public Health. Medlemmer av Folkehelseforeningen oppfordres til å melde seg inn i EUPHAs fagseksjoner, der flere av styremedlemmene er aktive. Blant annet er Heidi Lyshol visepresident i fagseksjonen "Urban Public Health" siden 2006. Foreningens styre blir jevnlig kontaktet av EUPHA i forbindelse med nye prosjekter og andre europeiske nyheter.

Jorid Grimeland og Johan Lund representerte NOPHA i Governing Board (GB) i EUPHA på årsmøtet i Glasgow. Gunnar Tellnes har møterett i GB som Past President i EUPHA. Camilla Ihlebæk er foreningens faste medlem i EUPHAs International Scientific Committee.

Seksjoner i Folkehelseforeningen

I løpet av året er det etablert to seksjoner:

- 1) Seksjon for arbeidshelse, ledet av Axel Wannag
- 2) Seksjon for migrasjons- og innvandrers helse, ledet av Bernadette Kumar.

Det ble utarbeidet regler for seksjonene etter mønster fra EUPHA.

Andre verv

Autorisert revisor Halstein Olsen, Signare, var foreningens revisor. Randi Wahlsten (leder), Peter Koren, Frank Thrana og Camilla Ihlebæk har utgjort valgkomiteen.

Camilla Ihlebæk er NOPHA's representant i styret i Scandinavian Journal of Public Health (SJPH), Johan Lund er vararepresentant. Gerd Holmboe-Ottesen og Aina Schiøtz representerer NOPHA i Editorial Committee i SJPH. NOPHA er blitt oppfordret av styret i SJPH til å finne frem til ny redaktør for SJPH fra Norge. Det er satt i gang undersøkelser i det akademiske miljøet i Norge etter kandidater.

Sekretariatet

Johan Lund har vært Folkehelseforeningens generalsekretær og kasserer gjennom året. Ellen Andresen har vært regnskapsfører. Malin Heiberg har vært engasjert som assistent i sekretariatet.

Folkehelseforeningen har egne nettsider. Adressen er www.folkehelseforeningen.no. Her finnes blant annet informasjon om tidligere og kommende folkehelsekonferanser, informasjon om foreningen, utvalgte nyheter og innmeldingsskjema. Martin Fjordholm er nettsidene redaktør. I 2015 hadde siden 8038 unike gjester mot 5 667 unike gjester i 2014 - en økning på nær 42 %.

En twitterkonto er åpnet: #folkehelsenytt.

Folkehelseforeningen er også aktiv på Facebook. Ved utgangen av 2015 var det 943 medlemmer i nettverket mot 679 ved utgangen av 2014, en økning på 39 %. Sidene administreres av Heidi Lyshol og Nina Misvær.

Jorid Grimeland
Styreleder
(sign)

Martin Fjordholm
Nestleder
(sign)

Olav Brunborg
(sign)

Bernadette Kumar
(sign)

Marte Kvernland
(sign)

Heidi Lyshol
(sign)

Anders Smith
(sign)

Johan Lund
Generalsekretær
(sign)

Norsk forening for folkehelse, Budsjett 2015. Regnskap 2015. Budsjett 2016 (i 1000 kr)

Poster	Budsjett 15	Regnskap 15	Budsjett 16
Inntekter			
Medlemskontingent	120	112 ¹⁾	127
Årskonferanse 2014, overskudd ²⁾	215	215	
Årskonferanse 2015, overskudd ²⁾			104
Renter	10	8	7
Vertsorganisasjon for SJPH, 6 % av utbetalinger	10	23	20
Totale inntekter	360	358	258
Utgifter			
Generalsekretær,	125	125	125
Andre sekretariatutgifter	10	14	14
Honorar til konferansekomiteens leder ³⁾	16	16	0
Seminar, møter	5	5	5
Scand. Jour. Public Health, 36 Euro/medlem ⁴⁾	60	66	75
EUPHA/WPHHA, 8 Euro/medlem ⁴⁾	14	14	16
Nettsider, internett	15	11	13
Brosjyre, vervemateriell	3	0	3
Papir/porto	1	2	2
Styremøter, årsmøte	10	7	8
Styreleder og gensekr. delt i EUPHA-konf.	30	45	40
Styreleder deltar i WFPHA-årsmøte ⁵⁾	40	56	10
Reiseutgifter utenbys styremedlemmer	5	1	3
Andre reiseutgifter	10	6	10
Bankutgifter	3	2	3
Reserve/diverse	10	0	10
Diverse	3	1	0
Totale utgifter	360	371	337
Overskudd/underskudd-	0	-13	-79

- 1) Utestående kontingent 6 700 kroner er purret på, forventes innbetalt i januar 2016, lagt inn i budsjett 2016.
- 2) Regnskapet for konferansen blir avsluttet noen måneder etter konferansen. Det medfører at overskuddet blir overført i begynnelsen av kalenderåret etter konferansen. For 2014 og 2015-konferansene deles overskuddet med 75 % til NOPHA, 25 % til Sunne kommuner. Her er satt inn NOPHAs 75 %. Overskuddet i 2015 ble halvert vesentlig pga. færre deltakere i 2015 enn i 2014.
- 3) Honorar til konferansekomiteens leder for 2014 ble fastsatt av styret tilsvarende en 10 % stilling (500 000 årslønn + sosiale utgifter eller moms). 75 % av dette ble utbetalt i 2014, 25 % ble utbetalt i 2015 siden Sunne kommuner ikke gikk med på denne utbetalingen. For 2015-konferansen er det enighet om at honoraret skal dekkes av konferansen, og blir dermed regnskapsført der.
- 4) Økning pga. lavere kronekurs.
- 5) Deltakelse pga. nominering av Jorid Grimeland til visepresident i WFPHA.

Bankinnskudd 31.12.15	708 728, 11
Bankinnskudd 31.12.14	721 659, 06
Differanse (- er underskudd)	-12 930, 95

Bankinnskuddet er vår egenkapital. Den er altså pr. 31.12.15 på 708 728,11. Det er styrevedtak at den skal minst være på 700 000 kroner. Å la den gå under denne grensen krever styrevedtak. Budsjettet 2016 betyr at egenkapitalen ved utgang av 2016 vil være på ca. 630 000 kroner. Styret vil søke etter finansiell støtte til foreningen i løpet av 2016.

Balanse

Dato: 28.01.2016

Periode: 1- 12
Regnskapsår: 2015

Side: 1

Konto	Tekst	Inngående balanse	Reelt i periode	Utgående balanse
Eiendeler				
Omløpsmidler				
Bankinnskudd, kontanter o.l.				
1920	1594.13.54448 Brukskonto	10 013,41	16 824,47	26 837,88
1930	1503.14.81659 Seminarkonto	23,53	17 406,58	17 430,11
1940	1594.43.35126 Sparekonto	711 622,15	-47 162,03	664 460,12
SUM Bankinnskudd, kontanter o.l.		721 659,09	-12 930,98	708 728,11
SUM Omløpsmidler		721 659,09	-12 930,98	708 728,11
SUM Eiendeler		721 659,09	-12 930,98	708 728,11
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Over-/underskudd				
8800	Udisponert årsresultat (underskudd)	0,00	12 930,98	12 930,98
SUM Over-/underskudd		0,00	12 930,98	12 930,98
Opptjent egenkapital				
2050	Annen egenkapital	-721 659,09	0,00	-721 659,09
SUM Opptjent egenkapital		-721 659,09	0,00	-721 659,09
SUM Egenkapital		-721 659,09	12 930,98	-708 728,11
SUM Egenkapital og gjeld		-721 659,09	12 930,98	-708 728,11

Folkehelseforeningen

NORSK FORENING FOR FOLKEHELSE
Norwegian Public Health Association (NOPHA)

Aktivitetsplan 2016

(Nye og/eller usikre aktiviteter er med kursiv skrift, kan kreve ekstraressurser.)

Denne aktivitetsplanen følger inndelingen i foreningens strategiske plan for perioden 2013-2017, vedtatt på årsmøtet 7.3.2013. Den refererer seg til målformuleringene.

Mål 1: Folkehelseforeningen skal være et møtested og en brobygger mellom forskere, praktikere, de som utformer politikk og de som driver frivillig arbeid på feltet.

- Nasjonal folkehelsekonferanse for høsten 2016 forberedes i samarbeid med Sunne kommuner (SK). **Johan** leder komitéen, NOPHA-medlemmer er **Jorid, Marte og Grete Patil**, og **Årstein Skjæveland, Sturla Ditlefsen, Ingrid Volden og Bjarte Bjørnsen** fra SK. Konferansetema: «**Folkehelse på tvers**».
- Nasjonal folkehelsekonferanse for høsten 2017 forberedes: tema bestemmes, hotell bestilles, komite etableres. Ansvar: **Johan**
- Et vårseminar sammen med årsmøte 9. mars. Ansvar **Jorid**. Innleggene legges på nettet. Ansvar: **Martin**.
- Møtet med den norske delegasjon på EPH-konferansen i Wien i 9.-12. november 2016 arrangeres. Send e-post til medlemmene om dato for EPH konferansen 2016 og dato for abstract. Ansvar: **Johan**
- *Send inn forslag til en workshop i EPH-konferansen i Wien om samarbeid med nasjonale nettverk av WHO-Healthy Cities (Sunne kommuner). Ansvar: Jorid*
- *Ta initiativ til en nordisk pre-konferanse i Stockholm i forbindelse med EPH-konferansen 2017, sammen med de nordiske folkehelseorganisasjonene, også for å vurdere nærmere samarbeid med disse. Ansvar: Johan*
- Samarbeide om den europeiske konferansen om migrasjonshelse som skal gjennomføres i Oslo 23-25. juni 2016. En pre-konferanse arrangeres i samarbeid med Røde Kors. Ansvar: **Bernadette**
- *Finne frem til lenker for mastergrads- og doktorgradsavhandlinger for å legge ut på våre nettsider. Ansvar: ??*
- Bedre kontakten med Helsedir og med FHI, arrangere møter. Ansvar: **Jorid**
- Folkehelsehub for studenter/nye forskere/unge praktikere innen folkehelsefeltet fortsetter. Ansvar: **Marte**
- *Etablere en seksjon for folkehelsekoordinat., inkl miljørettet h.vern. Ansvar: ??*

Mål 2: Folkehelseforeningen skal bidra til økt forståelse lokalt, nasjonalt og globalt for folkehelseperspektivet innen forskning, utdanning og forvaltning.

- Gjennom abonnement på tidsskriftene Scandinavian Journal of Public Health (SJPH) og European Journal of Public Health (EJPH) formidler Folkehelseforeningen ny forskning innen de aktuelle fagområder til medlemmene. Vi må

holde oss godt orientert om utviklingen for å sikre at vi kan tilby medlemmene abonnement på disse tidsskriftene som en av grunnene for å være medlem i Folkehelseforeningen. NOPHA er nå vertsorganisasjon for SJPH, som utelukkende medfører administrasjon av inn- og utbetalinger. Norge er bedt om å stille med redaktør og styreleder for SJPH. Avklares i løpet av 2016. Ansvar: **Camilla** (vårt styremedlem i SJPH) **i samarbeid med Johan.**

- Folkehelseforeningen skal motivere for innlegg, abstracts/postere og deltagelse på våre årlige konferanser, på de årlige EPH konferansene (innsendingsfristen er 1. mai) og de tre-årlige WFPHAs konferansene. På Folkehelsekonferansen i 2016 vil vi invitere til å sende inn abstract, tilsvarende som på 2015-konferansen med konkurranse om beste abstract. Ansvar: **Johan**
- Styreleder deltar på WFPHA's årsmøte i Geneve i mai og på konferansen og årsmøtet til EUPHA (Wien i november) den siste også med generalsekretær. Ansvar: **Jorid og Johan**
- Utarbeide definerte kjernekompetanseområder for utdanninger innen Bachelor i folkehelsevitenskap. Ansvar: **Jorid**
- *Påvirke relevante aktører for å fremskaffe oversikt over folkehelseforskningen i Norge, i samarbeid med Nettverket for helsefremmende forsk. og utd..* Ansvar ??
- *Bidra til å systematisere og spre gode eksempler på konkret folkehelsearbeid i kommunene, i samarbeid med Sunne kommuner, praktikere og forskere m.fl.* Ansvar: **Johan, Martin**
- *Foreslå opplegg for at staten kurser ledere i helseforetakene i folkehelse og forebygging, i samarbeid med helsefremmende sykehus (HPH).* Ansvar: **Jorid**

Mål 3: Folkehelseforeningen skal, i samarbeid med andre organisasjoner og institusjoner innen folkehelsefeltet, være en drivkraft for å sette folkehelse på den politiske dagsorden.

- Ta initiativ til en prosess for å få etablert et nasjonalt Folkehelseforum i samarbeid med Sunne kommuner. Ansvar: **Johan**
- *Samarbeide med Sunne kommuner om kontakt til lokale politikere.* Ansvar: **Jorid**
- *Gi innspill til partiprogrammene til de politiske partiene som nå utarbeides i forbindelse med Stortingsvalget 2017.* Ansvar: **Jorid, Bernadette, Johan**

Organisatoriske målsettinger

- Styret skal ha 6 styremøter i 2016, Ansvar: **Jorid og Johan**
- Et styreseminar arrangeres til høsten, ansvar: **Jorid og Johan**
- Årsmøtet organiseres i mars 2016. Ansvar: **Jorid og Johan**
- Ajourføre NOPHAs arkiv. Lage en kort historisk oversikt. Ansvar: **Johan**
- Hjemmesidene vedlikeholdes, utvikles/oppdateres etter behov. Ansvar: **Martin.**
- Undersøke med Extrastiftelsen om å bli søkerorganisasjon. Ansvar: **Johan**
- *Det er aktuelt å flytte sekretariatet. Vi har nå ryddet ut av kontoret på UiO, hvor vi har hatt vår postadresse siden NOPHA ble startet i 1998. Noe arkiv er ennå igjen der. Bør vurdere flytting av arkiv og adresser.* Ansvar: **Johan**
- *Medlemsundersøkelse.* Ansvar: **Johan og Heidi**
- *Medlemsbrev fra styret 2-4 ganger i året.* Ansvar: ??
- *Trykke opp brosjyrene om Folkehelseforeningen.* Ansvar: **Johan**

Folkehelseforeningen

NORSK FORENING FOR FOLKEHELSE
Norwegian Public Health Association (NOPHA)

Til årsmøtet i Folkehelseforeningen 9.mars 2016

Hamar 17.februar 2016

Valgkomitéens innstilling

Valgkomitéen i Folkehelseforeningen har følgende sammensetning:

Randi Wahlsten (leder), Camilla Martha Ihlebæk, Frank Thrana, Gunnar Tellnes.

Styret og varamedlemmer i folkehelseforeningen 2015-2016

Styret

Jorid Grimeland, høgskolelektor, Høgskolen i Oslo og Akershus, HIOA

Olav Brunborg, tidl. kommuneoverlege, Gjøvik kommune

Bernadette Kumar, direktør, Nasjonalt kompetansesenter for minoritetshelse, NAKMI

Martin Fjordholm, spesialrådgiver, Byrådsavd. for eldre- og sosiale tj. Oslo kommune

Heidi Lyshol, seniorrådgiver, avd. for Folkehelsestatistikk, Folkehelseinstituttet, FHI

Anders Smith, seniorrådgiver, Helsedirektoratet

Marte Kvernland, rådgiver, avd. Internasjonal folkehelse, Folkehelseinstituttet, FHI

Varamedlemmer

Jeanette Magnus, seniorrådgiver, Universitetet i Oslo.

Werner Christie, fagansv. Nasjonal lederutdanning for kommune og fylkeshelsetj., Bl.

Anne Karin Andersen, prosjektleder Aktive 60+ i Telemark fylkeskommune.

Lars Lien, leder Nasjonalt ROP-senter (Samtidig rus og psykiatri), Sykehus Innlandet.

Stine Busborg Sagen, folkehelsekoordinator, Kristiansand kommune.

Axel Wannag, spesialist i arbeidsmedisin, pensjonert overlege, Arbeidstilsynet Oslo.

Anne Trollvik, førsteamanuensis, avd. for folkehelsefag, Høgskolen i Hedmark, HHHM.

Forslag til styre- og varamedlemmer i folkehelseforeningen 2016-2017

Bakgrunn

Styremedlemmene Grimeland, Kumar, Fjordholm, Smith og varamedlemmene Christie, Trollvik og Magnus er på valg i år.

Innstilling

Styremedlemmene Grimeland, Kumar og Fjordholm gjenvelges for en periode på to år.

Varamedlemmene Magnus, Christie og Trollvik gjenvelges for to år.

Nytt styremedlem

Det må velges et nytt styremedlem til erstatning for Anders Smith som frasier seg gjenvalg. Valgkomiteen innstiller Anne Lise Nessæther fra Sør-Trøndelag. Hun har erfaring fra Fylkesmannen, fra Kreftforeningen, fra fylkeskommunen og fra kommunehelse og velferdstjenester. Har en master i folkehelsevitenskap fra NHV.

Hun hadde prosjektansvar i regi av fylkesmannen for Nordisk folkehelsekonferanse i Trondheim 2014 med 750 deltakere. Nå arbeider hun med å forsterke folkehelsearbeidet i Sør-Trøndelag fylkeskommune, med oppmerksomhet på blant annet lokalsamfunn, nærmiljø, medvirkning og oversiktsarbeid sett i kommunale plansammenheng. Hun regisserer lokale utviklingsarbeider.

Hun flytter til Stange kommune i løpet av sommeren – da blir det kort avstand til Oslo. Hun er oppegående og enkel å samarbeide med, 62 år. Hun vil søke arbeid i området, eventuelt arbeide prosjektorientert.

Valgkomitéens samlede forslag til styre- og varamedlemmer for 2016-2017

Jorid Grimeland, høgskolelektor, Høgskolen i Oslo og Akershus.

Olav Brunborg, tidl. kommuneoverlege, Gjøvik kommune.

Bernadette Kumar, direktør, Nasjonalt kompetansesenter for minoritetshelse, NAKMI.

Martin Fjordholm, spesialrådgiver, avd. Eldre og sosiale tjenester, Oslo kommune.

Heidi Lyshol, seniorrådgiver, avd. for Folkehelsestatistikk, Folkehelseinstituttet, FHI.

Marte Kvernland, rådgiver, avd. Internasjonal folkehelse, Folkehelseinstituttet, FHI.

Anne Lise Nessæther, prosjektleder, Sør-Trøndelag fylkeskommune.

Varamedlemmer:

Jeanette Magnus, instituttleder, Med. fakultet, Section of Leadership, Universitetet i Oslo

Werner Christie, fagansv. Nasjonal lederutdanning for kommune og fylkeshelsetj., BI

Anne Karin Andersen, prosjektleder Aktive 60+, Telemark fylkeskommune

Lars Lien, leder ROP - Nasj. kompetansetj. for samtidig rusmisbruk og psyk. lidelse ROP

Stine Busborg Sagen, folkehelsekoordinator, Kristiansand kommune

Axel Wannag, spesialist i arbeidsmedisin, pensjonert overlege, Arbeidstilsynet

Anne Trollvik, førsteamanuensis, Høgskolen i Hedmark avd. for folkehelsefag- HIHM

Forslag til styreleder:

Som leder av styret forslås Jorid Grimeland gjenvalgt for ett år.

Forslag til revisor:

Som revisor foreslås Signare AS, godkjent revisjonsselskap gjenvalgt for ett år.

Med hilsen

Randi Wahlsten

Leder

(sign)

Frank Thrana (sign)

Camilla Martha Ihlebæk (sign)

Gunnar Tellnes (sign)